



Tømremester Nikolaj T. Mortensen ApS

Vorregårdsparken 81, Ugelbølle, 8410 Rønde

CVR-nr. 29 41 36 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Nikolaj T. Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Nikolaj T. Mortensen ApS Vorregårdsparken 81, Ugelbølle 8410 Rønde
	CVR-nr.: 29 41 36 65
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Ugelbølle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Nikolaj T. Mortensen, Østergårdsparken 7, Ugelbølle, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Rønde, Hovedgaden 33, 8410 Rønde
Modervirksomhed	Nikolaj T. Mortensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksmæssig virksomhed hovedsaglig tømrervirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.233 t.kr. mod 1.765 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.233.327	1.765.324
1 Personaleomkostninger	-2.183.199	-1.774.658
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	8.942	-27.561
Driftsresultat	59.070	-36.895
Andre finansielle indtægter	83	203
2 Andre finansielle omkostninger	-29.960	-22.674
Resultat før skat	29.193	-59.366
Skat af årets resultat	-8.641	12.214
Årets resultat	20.552	-47.152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	-29.448	-47.152
Disponeret i alt	20.552	-47.152

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Grunde og bygninger	1.320.505	1.325.895
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.428	183.096
Materielle anlægsaktiver i alt	1.327.933	1.508.991
Anlægsaktiver i alt	1.327.933	1.508.991
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.765	268.031
Igangværende arbejder for fremmed regning	135.000	165.975
Andre tilgodehavender	6.600	35.355
Periodeafgrænsningsposter	243.453	75.150
Tilgodehavender i alt	536.818	544.511
Likvide beholdninger	331.946	408.904
Omsætningsaktiver i alt	868.764	953.415
Aktiver i alt	2.196.697	2.462.406

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	81.965	111.414
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	Egenkapital i alt	<u>256.965</u>	<u>236.414</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	24.065	15.424
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.065</u>	<u>15.424</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.006.731	1.087.940
	Deposita	44.100	44.100
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.831</u>	<u>1.132.040</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	81.956	81.762
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.955	109.036
	Selskabsskat	0	29.650
	Anden gæld	590.925	858.080
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>864.836</u>	<u>1.078.528</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.915.667</u>	<u>2.210.568</u>
	Passiver i alt	<u>2.196.697</u>	<u>2.462.406</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.910.417	1.541.290
Pensioner	177.893	126.736
Andre omkostninger til social sikring	17.203	12.580
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>77.686</u>	<u>94.052</u>
	<u>2.183.199</u>	<u>1.774.658</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.053	3.350
Andre renteomkostninger	<u>27.907</u>	<u>19.324</u>
	<u>29.960</u>	<u>22.674</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	111.413	158.566
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.448</u>	<u>-47.152</u>
	<u>81.965</u>	<u>111.414</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Nordea Kredit hovedstol 1.548.000	<u>1.088.687</u>	<u>1.169.702</u>
	1.088.687	1.169.702
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-81.956</u>	<u>-81.762</u>
	<u>1.006.731</u>	<u>1.087.940</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>665.787</u>	<u>748.115</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.170 t.kr., er der givet pant i ejerlejlighed 4, 505 Århus Bygrunde, Vestergade 56 D, 1 stuen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.321 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejerlejlighed 4, 505 Århus Bygrund, Vestergade 56 D, 1 stuen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.321 t.kr.

8. Eventualposter**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 257 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 798 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nikolaj T. Mortensen Holding ApS, CVR-nr. 31373859 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.